
Id: TEZNTMMDWZYMZOWHYVSKBJRUG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/91/11
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

w sprawie: utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
w związku  z postanowieniem  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z dnia  4 sierpnia  2011  roku  w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz. U. Nr  162,  poz.  978) Rada Miejska 
w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W  celu  przeprowadzenia  głosowania  w wyborach  do  Sejmu  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku tworzy się odrębne obwody głosowania określone w Załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz będzie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń miasta 
i gminy Grójec oraz na stronie internetowej www.grojecmiasto.pl 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Kazimierz Kochański



Id: TEZNTMMDWZYMZOWHYVSKBJRUG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XII/91/11

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

 
Nr obwodu  Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

15  Areszt Śledczy w Grójcu  Areszt Śledczy w Grójcu ul. Armii Krajowej 21 
16  Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu  Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcuul. Księdza Piotra Skargi 10 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Kazimierz Kochański


